

## Wydarzenia muzyczne 37. Tarnowskiej Nagrody Filmowej

Tarnowska Nagroda Filmowa to nie tylko wrażenia związane z ruchomymi obrazami i ciemną kinową salą. Od samego początku staramy się pobudzać także inne zmysły, stąd każdego roku przedstawiamy bogatą propozycję muzyczną – czy to w formie dużych koncertów, czy kameralnych przedsięwzięć. Za każdym razem mocno związanych jednak z X Mużą, bo taka przecież jest idea festiwalu. Podczas 37. edycji Tarnowskiej Nagrody Filmowej zapraszamy na trzy, jakże różne, wyjątkowe wydarzenia muzyczne.

Pierwszym wydarzeniem będzie **Ilustrowany set electro** w wykonaniu **Rabbit on the Moon**, czyli Michała Wajdzika. To katowicki producent muzyki elektronicznej, tworzący w klimacie down tempo, EDM, IDM, ambient. Do swojego autorskiego projektu przemyca fascynację orientem i rockową przeszłość, szukając swojej własnej drogi. Zaangażowany w tematy ekologii i ochrony praw zwierząt, jest również współtwórcą autorskich teledysków (miedzy innymi techniką miniatur) poruszających koegzystencję człowieka i natury. **Na koncert zapraszamy 1 czerwca 2023 r. o 20:00 do Piwnic TCK - Rynek 5. Wstęp wolny.** Ilość miejsc ograniczona.

Kolejnym wydarzeniem będzie **Muzyka na żywo do filmu niemego** w wykonaniu **Orkiestry Ludwika Sarskiego**. To kolektyw artystyczny założony przez dwóch multiinstrumentalistów – kompozytorów: Damiana Szymczaka oraz Piotra Tomalę. Działalność Orkiestry to kameralne koncerty oraz wykonywanie autorskiej muzyki na żywo do filmów niemych w reżyserii Bustera Keatona, Charlesa Chaplina, Aleksandra Hertza. Muzycy wezmą tym razem na warsztat film „Bestia” z 1917 roku wyreżyserowany przez Aleksandra Hertza. To tragiczna historia trójkąta miłosego – młodej artystki oraz jej dwóch kochanków. W główną rolę wcieliła się Pola Negri, największa gwiazda ówczesnego polskiego kina. **Na koncert z projekcją zapraszamy 2 czerwca 2023 r. o 20:00 do Amfiteatru Letniego, ul. Kopernika 2. Wstęp wolny.**

37. edycję Tarnowskiej Nagrody Filmowej zwieńczy koncert **Przebojów Muzyki Filmowej** w wykonaniu **Doroty Miśkiewicz feat. Yarosh Organ Trio** w wyjątkowych aranżacjach, który odbędzie się podczas **Gali Wręczenia Nagród**. Usłyszymy m.in.: *What Are You Doing the Rest of Your Life* (Michel Legrand), *Stella by Starlight* (Victor Young), *Przed nocą i mgłą* z serialu *07 zgłoś się*, utwory z filmów Romana Polańskiego, piosenkę *Pod rzęsami*, którą Dorota Miśkiewicz wraz z Grzegorzem Turnauem promowali „Anioła w Krakowie”, i wiele innych. **Na Galę i koncert zapraszamy 3 czerwca 2023 r. o 19:00 do kina Marzenie, ul. Staszica 4.** Bilety w cenie 50 zł w przedsprzedaży od 28 kwietnia 2023 r. od 14:00 on-line oraz w kasie kina. Głównym Partnerem Gali Wręczenia Nagród jest Gemini Park Tarnów

Zapraszamy do korzystania z zakładki **DLA MEDIÓW** na [www.tarnowskanagrodafilmowa.pl](http://www.tarnowskanagrodafilmowa.pl) oraz do śledzenia informacji na facebookowym i instagramowym profilu festiwalu.

Z poważaniem

Artur Janus